
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siedlcu do 
realizacji zadania z zakresu świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 13 
ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 15 marca 2022 roku w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia 
pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznania tego świadczenia i przedłużenia 
jego wypłaty (Dz. U z 2022 roku poz. 605 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Siedlcu do realizacji zadanie 
w sprawach świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o którym mowa w art. 13 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siedlcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 29.03.2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA10FC5-2B1C-405C-ACD6-262BBEE0D3DD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 38/2022 
Data dokumentu 2022-04-19 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Siedlcu do realizacji zadania z zakresu świadczenia 
pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Identyfikator 
dokumentu 

BCA10FC5-2B1C-405C-ACD6-262BBEE0D3DD 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2137617226 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.04.2022 10:16:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCA10FC5-2B1C-405C-ACD6-262BBEE0D3DD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-26T08:16:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




